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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/10/2023 08:55:08

LOTEI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AGRATTO Modelo: AR CONDICIONADO SPLIT

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT DIGITAL 24.000 BTUS. SOMENTE FRIO; TENSÃO 220V: FILTRO E AR ANTI-BACTÉRIA.
ANTI-/\CAROS E ANTI-FUNGO; COMPRESSOR ROTATIVO; SERPENTINA DE COBRE; SELO PROCEL A OU B, CONTROLE
REMOTO SEM FIO; FUNÇÃO SLEEP; COR BRANCO OU CINZA. AR CONDICIONADO • COMPRESSOR - AR CONDICIONADO
SPLIT 24000 BTUS FRIO 220V, CAPACIDADE (BTU/H): 24.000, CICLO: FRIO, SISTEMA: CONVENCIONAL, VOLTAGEM (V):
220V, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: SELO PROCEL A, MEDIDAS MÉDIAS (SEM EMBALAGEM) UNIDADE INTERNA - LXAXP
(MM): 1085x330x230 MEDIDAS MÉDIAS (SEM EMBALAGEM) - UNIDADE EXTERNA - LXAXP (MM): 840x655x325. GARANTIA
CONCEDIDA PELO FABRICANTE.

Quantidade: 8 Valor Unit.: 3.618,40 Valor Total: 28.947,20

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARIA GOMES DOS SANTOS 085 45.382.398/0001-06 4.523,00 3.618,40 Sim

2 M FELIPE GALVAO 123 24.183.988/0001-30 4.523,00 3.699,00 2,23 Sim

3 AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA 105 46.368.367/0001-63 4.523,00 3.837,60 3,75 Sim

4 MV ELETRÔNICOS EIRELI - ME 016 27.895.281/0001-44 4,523,00 3.994,30 4,08 Sim

5 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 039 11.093.169/0001-50 4.523,00 4.282,00 7,20 Sim

6 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E 059 13.273.868/0001-07 4.523,00 4.283,00 0,02 Sim

7 (RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 007 40.258.479/0001-85 4.523,00 4.396,90 2,66 Sim

8 E JOTA COMERCE LTDA 034 45.132.753/0001-99 4.523,00 4.397,00 0.00 Sim

,  9 MARINHO SOARES COMERCIO E 038 08.458.279/0001-63 4.485,00 4.485,00 2,00 Não

10 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 052 49.464.926/0001-27 4.523,00 4.490,00 0,11 Sim

11 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 029 19.255.771/0001-58 4.523,00 4.523,00 0,74 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

REIS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA 106 23.099.414/0001-15 4.523,00 3.149,00 Sim

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS 027 13.941.434/0001-38 4.523,00 3.598,40 14,2712 Sim

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 067 21.803.450/0001-92

INABILITADOS

4.523,00 3.600,00 0,0445 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/10/2023 08:55:09
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VENTISOL Modelo; VOP 60 COMERCIAL

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE. 60 CM. CLASSE A PROCEL. INCLINAÇÃO REGULÁVEL. CARACTERÍSTICAS: CORPO
METÁLICO; HÉLICE MÍNIMA 521 MM (3 PÁS OU MAIS): GRADE DE PROTEÇÃO EM AÇO; MÍNIMA 610 MM; INSTALAÇÃO EM
PAREDE COM CHAVE DE CONTROLE ELETRÔNICO; TENSÃO 220 VOLTS; POTÊNCIA MÍNIMA 200 Vi/; VAZÃO 1.08 M Vs OU
SUPERIOR; COR PRETA OU CINZA; EMBALAGEM ORIGINAL DE FÃBRICA. GARANTIA: 12 (DOZE) MESES
Quantidade; 10 Valor Unit.: 227.85 Valor Total: 2.278.50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 MV ELETRÔNICOS EIRELI - ME 112 27.895.281/0001-44 429,00 227,85 Sim

2 RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 038 40.258.479/0001-85 429,03 229,89 0,90 Sim

3 E JOTA COMERCE LTDA 037 45.132.753/0001-99 429,03 229,99 0,04 Sim

4 MARINHO SOARES COMERCIO E 117 08.458.279/0001-63 230,00 230,00 0,00 Não

5 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA 104 45.329.312/0001-81 429,03 237,61 3,31 Sim

'  6 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 073 21.803.450/0001-92 429,03 241,00 1,43 Sim

7 REIS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA 082 23.099.414/0001-15 429,03 242,80 0,75 Sim

8 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI 090 20.795.155/0001-79 429,03 249,99 2,96 Sim

9 INOVA TECH INFORMÁTICA EIRELI 042 28.706.488/0001-96 429,00 273,90 9,56 Sim

10 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 064 11.093.169/0001-50 429,00 274,00 0,04 Sim

11 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 002 19.255.771/0001-58 429,03 299,00 9,12 Sim

12 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 075 40.501.673/0001-40 428,93 337,91 13,01 Sim

13 MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS 076 13.941.434/0001-38 429,03 339,00 0,32 Sim

14 MARIA GOMES DOS SANTOS 080 45.382.398/0001-06 429,03 343,22 1.24 Sim

15 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 108 49.464.926/0001-27 429,03 360,00 4,89 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/10/2023 08:55:09
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAP Modelo: BRINQUEDO CAMA

ELÃSTICA

Descrição: BRINQUEDO CAMA ELÁSTICA (NOVA) COMPLETA - DIMENSÕES MÍNIMAS DE 4.30M DE DIÂMETRO x 2.15M DE
ALTURA- PESO MÁXIMO SUPORTADO 150 KG; PESO TOTAL DO PRODUTO DE NO MÍNIMO 70 KG; COMPONENTES MÍNIMOS
DO PRODUTO; 01 MANTA ELÁSTICA DE POLIÉSTER REVESTIDA COM PVC. 01 REDE DE PROTEÇÃO LATERAL
MULTICOLORIDA DE FIOS DE POLIPROPILENO COM TRATAMENTO UV. PROTETOR DE MOLAS EM NYLON COLORIDO
REVESTIDO COM PELÍCULA DE PVC. 72 MOLAS. 01 PUXADOR DE MOLA. 04 BASES DE PERNAS. 08 TRILHOS DE CONEXÃO.
08 EXTENSORES DE PERNAS. 01 ESCADA. 08 HASTES. 08 CAPINHAS VINÍLICAS. 08ISOTUBOS E 08 PONTEIRAS PARA
HASTES. 1 SACO/EMBALAGEM PARA TRANSPORTE. MANUAL ILUSTRATIVO - GARANTIA MÍNIMA PARA AS FERRAGENS DE
12 (DOZE MESES) PARA OS DEMAIS ITENS 6 (SEIS) MESES
-  Valor Total: 10.170.00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 MARIA GOMES DOS SANTOS 005 45.382.398/0001-06 4.234,83 3.390,00 Sim

2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 006 49.464.926/0001-27 4.234,83 3.850,00 13,57 Sim

3 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 117 40.501.673/0001-40 4.233,81 4.233,81 9,97 Sim

4 EGS COMERCIO DE BRINQUEDOS 002 22.025.872/0001-47 4.234,00 4.234,00 0,00 Sim

5 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 099 11.093.169/0001-50 4.234,00 4.234,00 0,00 Sim
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DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dir.(%) ME

REIS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA 061 23.099.414/0001-15 4.234,83 2.259,00 Sim

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS 129 13.941.434/0001-38 4.234,83 2.509,00 11,0668 Sim

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 077 21.803.450/0001-92 4.234,83 2.515,00 0,2391 Sim

FAGU COMERCIO DE MAQUINAS E 064 27.550.260/0001-97 4.234,83 2.520,69 0,2262 Não

STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA 054 46.153.320/0001-82 4.234,83 3.380,00 34,0903 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dir.(%) ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO • 30/10/2023 08:55:09

LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item; 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAP Modelo: PISCINA DE BOLINHAS

Descrição: PISCINA DE BOLINHAS 2,00 X 2,00, COM TOLDO E 2000 BOLINHAS. ITENS INCLUSOS: - 8 PLACAS EM MADEIRA
REVESTIDAS COM LONA COLORIDA DE GRANDE DENSIDADE; - 8 HASTES EM AÇO GALVANIZADO COM ISOTUBO
COLORIDO BLINDADO; - REDE DE PROTEÇÃO ESPECIAL; - TOLDO CONFECCIONADO COM LONA COLORIDA DE GRANDE
DENSIDADE; - ESTRUTURA 100% EM AÇO GALVANIZADO; - 2.000 BOLINHAS COLORIDAS. DIMENSÕES MINIMAS: -
TAMANHO: 2.00M X 2.00M; - ALTURA TOTAL MONTADA: 1.90M. - PLACAS COM 45CM DE ALTURA; - CAPACIDADE MÁXIMA:
10 CRIANÇAS. GARANTIA: 6 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 3 Valor ünit.: 2.050,00 Valor Total: 6.150,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 MARIA GOMES DOS SANTOS 113 45.382.398/0001-06 2.526,42 2.050,00 Sim

2 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 057 21.803.450/0001-92 2.526,42 2.330,00 13,66 Sim

3 STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA 105 46.153.320/0001-82 2.526,42 2.350,00 0,86 Sim

4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 030 49.464.926/0001-27 2.526,42 2.467,50 5,00 Sim

5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 056 40.501.673/0001-40 2.525,81 2.525,81 2,36 Sim

6 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 071 11.093.169/0001-50 2.526,00 2.526,00 0,01 Sim

DESCLASSIFICADOS

\  Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS 051 13.941.434/0001-38 2.526,42 2.045,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/10/2023 08:55:10

LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Marca: MAP Modelo: CAMA ELASTICA DE 2,00
METROS

Descrição: CAMA ELÁSTICA DE 2,00 METROS, MÉDIA, COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES: ESTRUTURA EM AÇO
GALVANIZADO (INTERNO E EXTERNO); SISTEMA DE IMPULSÁO POR 24 MOLAS DE 14CM; 03 PÉS INTEIROS
GALVANIZADOS; LONA DE SALTO SEM EMENDAS, COM PROTEÇÃO UV; PROTETOR REVESTIDO COM TECIDO BAGUM DE
1,2MM, DE ALTA RESISTÊNCIA, COM ESTÉTICA LISA DE ÓTIMA APARÊNCIA; PROTEÇÃO DE MOLAS COLORIDA EM
ESPUMA, COM REVESTIMENTO DE PVC COM CERTIFICADO ISO (NÃO ABSORVE ÁGUA); REDE DE PROTEÇÃO EM
POLIPROPILENO MULTICOLORIDA; PUXADOR DE MOLAS; SISTEMA DE MONTAGEM DO TRAMPOLIM POR ENCAIXE (FÁCIL
DE MONTAR), SUPORTA ATÉ 82KG, COM 55CM DE ALTURA 00 CHÃO ATÉ A LONA DE SALTO, COM HASTES DE AÇO
GALVANIZADO; ESCADA COM 02 (DOIS) DEGRAUS, COM HASTES DE AÇO GALVANIZADO; LONA PRETA PADRÃO.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.455,00 _^alor Total: 4.365,00

Item; 1 Unidade: UNIDADE
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CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARIA GOMES DOS SANTOS 013 45.382.398/0001-08 1.815.87 1.455.00 Sim

2 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 141 40.501.673/0001-40 1.815.23 1.849.00 13.33 Sim

3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 001 49.484.928/0001-27 1.815.67 1.850.00 0.06 Sim

4 EGS COMERCIO DE BRINQUEDOS 105 22.025.872/0001-47 1.815.00 1.815.00 10.00 Sim

5 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 011 11.093.189/0001-50 1.815.00 1.815.00 0.00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

REIS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA 081 23.099.414/0001-15 1.815.87 1.159.00 Sim

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 050 21.803.450/0001-92 1.815.87 1.275.95 10.0908 Sim

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS 133 13.941.434/0001-38 1.815.87 1.276.00 0.0039 Sim

\  FAGU COMERCIO DE MAQUINAS E 045 27.550.280/0001-97 1.815.87 1.277.87 0.1486 Não

STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA 128 48.153.320/0001-82 1.815.87 1.450.00 13.4701 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/10/2023 08:55:10

LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MANA Modelo: BPM 12PLUS

Descrição: BATEDEIRA PLANETÁRIA INDUSTRIAL 10 LTS, FABRICADA EM CONFORMIDADE COM A NORMA
REGULAMENTADORA DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO, NR 12 SEGURANÇA NO TRABALHO EM MÁQUINAS E
EQUIPAMENTOS. DIMENSÕES E TOLERÂNCIA DIMENSÕES APROXIMADAS: ESTRUTURA OU SUPORTE PARA O MOTOR EM
AÇO. COM ACABAMENTO EM PINTURA EPÓXI. CUBA EM AÇO INOX. VELOCIDADE 6 (SEIS) ESTÁGIOS. TROCA DE
VELOCIDADE POR MEIO DE ALAVANCA EXTERNA SEGURA E PRÁTICA. DISPOSITIVO DE SEGURANÇA NO ACESSO Á
CUBA. SISTEMA DE VARIAÇÃO DE VELOCIDADE PROGRESSIVA POR MEIO DE POLIA VARIADORA. BATEDORES EM
ALUMiNIO ESPECIAIS PRA CADA FUNÇÃO (GLOBO. RAQUETE E ESPIRAL). ESCORREGADOR PARA INGREDIENTES. GRADE
DE SEGURANÇA QUE DESLIGA A MÁQUINA AO SER LEVANTADA. TENSÃO 220V. MOTOR 1/4CV. VELOCIDADE 1°
VELOCIDADE DE APROXIMADAMENTE 96 RPM E VELOCIDADE FINAL DE 249 RPM MÍNIMA. GARANTIA MÍNIMA DE 12
MESES. TRATAMENTO DIFERENCIADO: TIPO I - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP/EQUIPARADA. APLICABILIDADE
DECRETO 7174: NÃO APLICABILIDADE MARGEM DE PREFERÊNCIA: NÃO QUANTIDADE:1 UNIDADE DE FORNECIMENTO:

^—^JNIDADE
JJuantidade: 2 Valor Unit.: 2.919.00 Valor Total: 5.838.00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MV ELETRÔNICOS EIRELI - ME 084 27.895.281/0001-44 3.683.00 2.919.00 Sim

2 MARIA GOMES DOS SANTOS 130 45.382.398/0001-08 3.883.37 2.948.70 0.95 Sim

3 INOVA TECH INFORMÁTICA EIRELI 005 28.706.488/0001-98 3.880.00 2.998.00 1.74 Sim

4 MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS 085 13.941.434/0001-38 3.683.37 3.289.00 9.71 Sim

5 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E 108 13.273.868/0001-07 3.883.37 3.290.00 0.03 Sim

8 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 122 21.803.450/0001-92 3.683.37 3.400.00 3.34 Sim

7 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 118 49.484.926/0001-27 3.683.37 3.490.00 2.65 Sim

8 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 038 11.093.169/0001-50 3.683.00 3.883.00 5.53 Sim

9 REIS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA 058 23.099.414/0001-15 3.683.37 3.883.37 0.01 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS
=»—rí
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 30/10/2023 08:55:10

LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNiDADE Marca: EPSON Modeio: E20

Descrição: PROJETOR 1280 X 800 PiXELS. ESPECiFiCAÇOES MÍNiMAS: SiSTEMA DE PROJEÇÃO: 3LCD DE 3 CHiPS, MODO
DE PROJEÇÃO: FRONTAL/TRASEiRO/TETO. PAiNEL LCD: 0.61 POLEGADAS (C2FÍNE). MÉTODO DE PROJEÇÃO: MATRiZ
ATiVA TFT DE POLiSSiLiCiO. NÚMERO DE PiXELS: 2.073.600 PiXELS (1.920 PX X 1.080 PX) X 3. BRiLHO EM CORES - SAÍDA
DE LUZ COLORIDA: 3.400 LUMENS. BRiLHO EM BRANCO - SAÍDA DE LUZ BRANCA: 3.400 LUMENS. RAZÃO DE ASPECTO:
16:9. RESOLUÇÃO NATIVA: FULL HD. TIPO DE LÂMPADA: 210 W UME. DURAÇÃO DA LÂMPADA: 6.000 HORAS (NORMAL).
12.000 HORAS (ECO). CORREÇÃO DE KEYSTONE: +/-30 GRAUS A +/-30 GRAUS. RAZÃO DE CONTRASTE: ATÉ 16.000:1.
REPRODUÇÃO DE COR: ATÉ 1 BILHÃO DE CORES. LENTE DE PROJEÇÃO: TIPO ZOOM ÓPTICO (MANUAL) / FOCO
(MANUAL). NÚMERO F:1.58 -1.70. TAMANHO DA TELA: 30" A 300" (0.67 M - 8.28 M). DISTÂNCIA FOCAL: 14.06 MM -16.82 MM.

^RAZÃO DE ZOOM: 1-1.2. ALCANCE DO THROW-RATiO: 1.02 -1.23. CONECTIVIDADE PADRÃO: ENTRADA DE COMPUTADOR
X 1 D-SUB15 PIN HDMi® X 2. ENTRADA DE VÍDEO RCA AMARELA X 1. USB TIPO A (PARA MÓDULO WIRELESS) X 1. USB
TIPO B (PARA ATUALIZAÇÃO DE FIRMWARE) X 1. STEREO MINI - SAÍDA X 1. ENTRADA DE AUDIO RCA BRANCO X 1.
VERMELHO X 1. MÓDULO WIRELESS INTEGRADO WI-FI CERTIFIEDTM MIRACAST. ALTO-FALANTE: MONO: 2W X 1, RUÍDO
DO VENTILADOR: 28 DB / 37 DB. VOLTAGEM: 100V - 240V AC +/-10%, 50/60 HZ. CONSUMO DE ENERGIA: 100V-120V: 345
(NORMAL) - 235 (ECO) 220V-240V: 327 (NORMAL) - 225 (ECO). TEMPERATURA: 5 X A 40 X. DIMENSÕES: 302 MM X 87 MM X
249 MM (LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE). PESO: 2.8 KG. SEGURANÇA: TRAVA DE SEGURANÇA. COM CONTROLE
REMOTO. CABO DE ENERGIA. GARANTIA: 1 ANO
Quantidade: 8 Valor Unit.: 3.250.00 Valor Total; 26.000.00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Olf.(%) ME

1 R.A SOLUÇOES LTDA 014 37.550.502/0001-04 3.600.00 3.250.00 Sim

2 MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS 002 13.941.434/0001-38 3.619.00 3.399.00 4.58 Sim

3 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 087 22.523.994/0001-63 3.619.00 3.619,00 6,47 Sim

4 REIS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA 061 23.099.414/0001-15 3.619.00 3.619.00 0.00 Sim

5 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 100 11.093.169/0001-50 3.619.00 3.619.00 0.00 Sim

6 DIAGRAMA TECNOLOGIA EIRELI 103 10.918.347/0002-52 4.800.00 4.249.00 17.41 Sim

7 RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 031 40.258.479/0001-85 4.250.00 4.250.00 0.02 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

E JOTA COMERCE LTDA 004 45.132.753/0001-99 3.619.00 1.800.00 Sim

SJS EQUIPAMENTOS LTDA 145 48.462.984/0001-59 3.619.00 2.790,00 55,0000 Sim

MARIA GOMES DOS SANTOS 071 45.382.398/0001-06 3.619.00 2.895.20 3.7706 Sim

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 083 21.803.450/0001-92 3.619.00 3.098.00 7.0047 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

TEREZINH JESUS LIMAAUTOR DADE
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